
 
 
 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:  
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

 

Dąbie, dnia 04 listopada 2022 r. 

 

Numer postępowania:  IZP.271.1.11.2022 

 

Odpowiedź na zapytanie oferenta z dnia 02.11.2022 roku 
 

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania 

IZP.271.1.11.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji              

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn.: Budowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Dąbie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: 

1. AD. PRZEDMIAR ROBÓT DLA REMONTU DROGI W M. CICHMIANA NA 

DŁUGOŚCI 1065,00 MB – Z OBMIARU POZYCJI WYNIKA ILOŚĆ 38,34 M3, 

NATOMIAST W PRZEDMIARZE PODANA JEST ILOŚĆ 128,00 M3, PROSIMY O 

WYJAŚNIENIE LUB POPRAWIENIE OBMIARU W POZYCJI NR 9 D.3,  

 

Odpowiedź na pytanie 1 

W PRZEDMIARZE PODANO BŁĘŃĘ ILOŚĆ 128,00 M3, PRAWIDŁOWA WARTOŚĆ  

OBMIARU W POZYCJI NR 9 D.3 TO 38,43 M3. 

 

Pytanie 2: 

2. AD. PRZEDMIAR ROBÓT DLA REMONTU DROGI W M. TARNÓWKA 

WIESIOŁOWSKA WG PRZEDMIARU REMONT DŁUGOŚCI 505 M NATOMIAST WG 

OPISU 357 M PROSIMY O POTWIERDZENIE, ŻE DŁUGOŚĆ PRZEDMIOTOWEGO 

ODCINKA WYNOSI 505 M,  
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Odpowiedź na pytanie 2 

ZAMAWIAJĄCY POTWIERDZA ŻE DŁUGOŚĆ PRZEDMIOTOWEGO ODCINKA TO 505 M. 

 

Pytanie 3: 

3. AD. PRZEDMIAR ROBÓT I PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU DLA 

REMONTU DROGI W M. CICHMIANA NA DŁUGOŚCI 1695 MB – WG PROJEKTU 

ZAGOSPODAROWANIA TERENU (RYS. NR 2 I 3) PROJEKTOWANA KRAWĘDŹ 

JEZDNI NIE POKRYWA SIĘ Z ISTNIEJĄCĄ KRAWĘDZIĄ JEZDNI CO 

WSKAZYWAŁOBY NA KONIECZNOŚĆ MIEJSCOWEGO ZWIĘKSZENIA ZAKRESU 

KONSTRUKCJI NAWIERZCHNI O WARSTWY PODBUDOWY, NATOMIAST 

PRZEDMIAR ROBÓT NIE ZAWIERA TAKICH ROBÓT, PROSIMY O WYJAŚNIENIE,  

 

Odpowiedź na pytanie 3 

ZAMAWIAJĄCY POTWIERDZA ŻE PARAMETRY WSKAZANE W PRZEDMIARZE ROBÓT 

SA WIĄŻĄCE I PRAWIDŁOWE, NATOMIAST RYSUNEK NR 2 ORAZ 3 ZAWIERA BŁĘDNE 

PRZESUNIĘCIA.. 

 

Pytanie 4: 

4. AD. SST D-00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE – PROSIMY O POTWIERDZENIE, ŻE 

WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO UMIESZCZENIA TABLIC PO 

WYKONANIU ZADANIA ORAZ O INFORMACJĘ O ILOŚCI TABLIC. 

 

Odpowiedź na pytanie 4 

ZAMAWIAJĄCY POTWIERDZA ŻE WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO 

UMIESZCZENIA TABLIC PO WYKONANIU ZADANIA Z INFORMACJĄ O 

DOFINANSOWANIU ZADANIA W RAMACH OPERACJI DOFINANSOWANEJ Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

ZGODNIE Z WYTYCZNYMI DOTYCZĄCYMI TABLIC INFORMACYJNYCH DLA ZADAŃ 

DOFINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD. ILOŚĆ TABLIC 

INFORMACYJNYCH 17. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  
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